[image: image1.jpg]&l )

Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

           PORTARIA No 374, DE 23 DE ABRIL DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições Constitucionais e legais que lhe confere o artigo 93, inciso VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que consta no Processo no 645, de 15.01.2024, RESOLVE prorrogar pelo período de 01 (um) ano, a partir de 13.02.2024, o prazo do Convênio no 01/2023, do qual o objeto trata da cessão da servidora ROZILAINE OLIVEIRA BAGGIO, cargo Professor de Educação Infantil, 20 hs, da Prefeitura Municipal de Bom Jesus, Estado do Rio Grande do Sul, de acordo com a Lei Complementar no 84, de 07.06.2019, Decreto no 133, de 05.08.2019.
Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 23 de abril de 2024.
Carlos Alberto Matos de Souza,
Prefeito Municipal.
Publique-se e façam-se as devidas comunicações.
Maik Schardosim Scheffer,
Secretário Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão.